电饭煲做CCC认证的标准流程是什么样的

产品名称 电饭煲做CCC认证的标准流程是什么样的

公司名称 深圳立迅检测股份有限公司

价格 1.00/1

规格参数 品牌:各种
型号:各种

公司地址 深圳市宝安区星源科技园1-3楼

联系电话 18814308589 18814308589

产品详情

CCC认证通用申请指南为了使申请人方便、高效地到中国质量认证中心申请CCC认证。自己申请3c认的
申请方法： （一）新申请的提交 目前中国质量认证中心受理CCC认证申请是通过网络在线和书面两种方
式（主要以网络在线为主）；在线申请（第一次）时需要在网站上注册用户，成为合法用户。注册时，
需要详细填写用户信息，这样可以简化以后再次申请所填信息；注册成功后网络将自动提供申请人所需
认证有关公开性文件、申请指南、其他资料信息。 在进行申请时可根据申请的情况来填写申请书： 1．C
CC证书是根据需要来选择中文、英文版本，因此需要用正确的简体中文、英文填写申请书；国内申请人
需要英文的认证证书，境外申请人需要中文的认证证书时，要求申请人准确翻译有关内容。 2．申请人
同时申请CCC＋CB或CQC＋CB认证时，只要在CQC网络上选择CCC+CB或CQC+CB即可同时提交两份
申请书。申请CB时需注意填写翻译准确的英文信息。 3．请认真阅读各类产品的划分单元原则和指南，
以保证在一个申请中申请多个型号规格产品时，这些型号为同一个申请单元。 4．在一个申请中一个型
号规格产品具有多个商标或多个型号规格产品具有多个商标时，应注意确保这些商标为已注册过或经过
商标持有人的授权。
5．在申请多功能产品时，确定产品的类别时应以产品的主要功能的检测标准来确定。
6．初次申请：由于初次申请需要进行工厂审查，因此填写申请书
时应选择“首次申请”，在备注栏中注明需要进行《初次工厂审查》、希望工厂审查时间。
7．再次申请：再次申请不需要进行工厂审查，因此填写申请书
时应选择“再次申请”，在工厂编号栏中填上相应的编号。 8．变更申请：变更申请是在获证基础上对
产品进行改变，因此填写申请书时应填写原证书编号，获得新证书时需要退回原证书。 9．派生产品申
请：派生产品与已获证产品为同系列的，同一安全单元的产品。填写申请书时应注意在备注栏中填写与
原产品的差异尤为重要，这样可以有助判断出是否需要进行送样进行型式试验。
填写申请信息中的申请人,制造商,生产厂名称应填写法人名称,不应填写个人名称。 对于书面申请的，中
国质量认证中心收到申请人提交CCC书面申请书后，将相应申请信息（厂家+产品）录入到CQC网站上
，并将用户名和密码告知申请人，并将网上的电子版本的认证有关公开性文件、申请指南、其他资料信
息等转化成纸面形式传真或其他媒质通知给申请人。申请人填写CCC书面申请书也应注意上述问题。

申请人按照“产品评价活动计划”规定提交技术资料和样品时应注意以下几点： 1．多个型号规格产品
申请，应提供各型号规格产品的差异说明，样机应是具有代表性型号，覆盖到全部的型号规格避免送样
型号重复； 2．需要进行整机和元器件随机试验时，除整机外还需提供元器件技术资料和样品；

3．派生产品申请应提供与原型机之间的型号规格产品的差异说明，必要时提供原型机的试验测试数据。
4．境外工厂需要初次工厂审查时，应填写《非常规工厂审查表》，提供产品描述，产品描述经实验室确
认后，即可在型式试验阶段进行工厂审查。 5．变更申请应将变更申请书与原证书一同退回。
（二）新申请的受理 申请人填写完申请信息后，根据产品的类别，就会被相应的产品处室的认证工程师
所受理，该申请就会被赋予一个唯一的申请编号，即表示中国质量认证中心正式受理该申请，在该申请
获证之前，申请人应及时、经常地进入自己的用户内查询该申请代码，就可以了解到该申请的全部信息
和进程。申请人书面申请书提交后，产品认证工程师受理后，会将相应的申请编号通知申请人。新申请
获得唯一的申请编号后，产品认证工程师通过网络会在申请人的注册用户内发给申请人一个该申请的“
产品评价活动计划”此项内容包括从提交申请到获证全过程的申请流程情况：
1)申请认证所需提交的资料（申请人、生产厂、产品等相关资料）；
2)申请认证所需提供的检测样品型号和数量以及送交到的检测机构；
3)认证机构进行资料审查及单元划分工作时间； 4)样品检测依据的标准、预计的检测周期；
5)预计安排初次工厂审查时间，根据工厂规模制订的工厂审查所需的人天日数。
6)样品测试报告的合格评定及版发证的工作时间； 7)预计的认证费用：申请费、批准与注册费、测试费
（包括整机测试、随机安全零部件测试）、工厂审查费； 实验室验收样机，样机验收合格后，申请人应
索取“合格样品收样回执”以便试验周期是否超期的查询；若样机不符合要求实验室将“样品问题报告
”发给申请人。申请人整改后重新补充送样，验收合格后发给申请人“收样回执”。 认证工程师收到寄
送的申请资料，经审核合格后，并获知到样品已送到指定实验室后，向实验室下达检测任务。样机的检
测周期进入到倒计时阶段。样机在进行检测过程中，若出现可整改的不合格项，实验室填写《产品检测
整改通知》，描述不合格的事实，确定整改的时限，同时还向申请人发出“产品整改措施反馈表”，由
申请人在落实整改措施后填写并返回检测机构。实验室对申请人提交的整改样品、相关文件资料和填写
好的“产品整改措施反馈表”进行核查和确认，并对原不合格项目及相关项目进行复检。复检合格后检
测机构继续进行检测。只有当全部不合格项整改合格，检测周期才重新开始计时。 申请人应及时登陆网
站了解到申请的信息、进程。申请人应配合认证工程师的工作，及时提交所需的认证资料和样品，申请
过程中遇到问题时应和认证工程师联系。
书面方式申请的，认证工程师也会将上述提到的信息转化成纸面形式传真或其他媒质通知到申请人。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org